Performance Summary 2020

Met or Exceeded Excellence Level Curriculum Licensure
.AboveCoIIegeAvg,BelowExceIIence Basic Skills | Credit English| Credit Math First Year Completion Pass Rate Transfer
® Above Baselfne Level, Below Average Progress Success Success Progression RZte Index Performance
Below Baseline Level g g’o
System Excellence Level 50.6% 66.6% 46.2% 71.9% 52.7% 1.07 89.4% = % g
9 o
System Baseline 24.2% 40.1% 19.5% 56.6% 34.1% 0.79 78.4% |12 % &
S e
Average College Percentage 45.1% 60.7% 42.8% 70.3% 53.5% 0.98 85.4% "g E '3-'; %
- @ >
System Totals (All Students) 43.6% 61.7% 43.1% 69.3% 52.1% 1.00 86.4% | = § 3 2
Alamance CC ) 503% [@ 703% (@ 53.1% @ 625% |@ 50.7% 098 [ 887% | 2 | 3
Asheville-Buncombe TCC  |@® 41.0% |@ 53.8% |@ 39.1% |[@ 622% (@ 48.3% 099 () 87.9% | 0 | 2
Beaufort County CC @® 41.7% (@ 583% (@ 53.1% |[@ 733% |@ 59.2% 094 |0 871% | 3 | 1
Bladen CC @ 424% |@ 51.1% (@ 22.6% |@ 63.5% |[@ 39.0% 096 | 874% | 0 | 1
Blue Ridge CC () 47.6% |@ 56.9% | 42.8% |@ 65.2% (@ 447% | 1.03 |0 89.0% | 0 | 4
Brunswick CC @ 53.4% |@ 67.6% |@ 57.0% |@ 72.1% |@ 54.4% | 099 (@ 816% | 5| 1
Caldwell CC & Tl @ 45.0% (@ 56.8% @ 50.4% |@ 69.0% |@ 47.9% |@ 108 [0 8.9% | 2 | 1
Cape Fear CC @ 41.1% [ 65.1% |@ 49.7% |@ 70.1% |@ 49.5% |@ 110 [ 859% | 2 | 2
Carteret CC ) 47.1% |@ 56.4% |@ 36.8% |@ 72.8% |[@ 60.2% | 1.03 | 8.7% | 2 | 3
Catawba Valley CC () 453% |@ 72.1% |[@ 555% | 71.3% |@ 585% [() 099 | 872% | 3 | 4
Central Carolina CC @ 51.0% [@ 53.9% |0 46.2% |0 71.0% |@ 585% |@ 095 (@ 90.0% | 3 | 2
Central Piedmont CC @® 39.1% |[@ 68.4% |@ 46.7% |@ 67.7% |@ 49.5% | 1.07 [0 879% | 2 | 2
Cleveland CC @ 69.6% [@ 57.1% |@ 52.4% |@ 69.0% |@ 59.1% |@ 090 (@ 847% | 3| O
Coastal Carolina CC ) 46.0% |[@ 69.2% | 446% |@ 67.4% |@ 53.6% |@ 110 [0 86.1% | 3 | 3
College of the Albemarle | 49.2% | 623% (@ 38.2% |@® 789% |@ 57.9% |@ 111 | 8.7% | 3 | 3
Craven CC ® 2.7% |[@ 675% |@ 398% |@ 66.1% |@ 51.6% |@ 086 [ 83% | 1| 1
Davidson County CC @ 55.6% [ 653% @ 509% |@ 741% |@ 63.0% | 1.07 (@ 841% | 4 | 2
Durham TCC @ 384% [ 615% |@ 41.8% |@ 67.2% |@ 46.8% | 1.03 [ 8.2% | 0 | 3
Edgecombe CC @® 44.1% (@ 58.6% |@ 31.6% |@ 67.9% |@ 51.9% |@ 093 (@ 833% | 0| O
Fayetteville TCC @® 423% |[@ 502% |@ 323% |@ 652% |@ 505% |@ 093 (@ 799% | 0 | O
Forsyth TCC @® 358% |[@ 66.7% |@ 469% |@ 67.0% |@ 453% |@ 110 (@ 83% | 3| 0
Gaston College @ 436% [ 623% |@ 389% |@ 70.1% |@ 49.8% | 1.02 () 856% | 0 | 3
Guilford TCC @ 305% |[@ 56.8% (@ 33.4% |@ 64.9% |@ 42.4% | 101 [0 8.5% | 0| 2
Halifax CC @ 38.9% [ 633% (@ 235% | 71.8% |@ 555% |@ 081 (@ 95.7% | 2 | 2
Haywood CC @ 638% | 654% [0 458% |@ 75.1% |@ 525% (@ 095 [ 889% | 2 | 3
Isothermal CC @ 38.0% |[@ 66.8% |@ 364% |@® 728% |@ 58.1% |@ 09% (@ 799% | 3 | O
James Sprunt CC @ 318% [ 65.8% @ 532% |@ 81.6% |@ 65.0% |[@ 095 (@ 75.7% | 3 | 1
Johnston CC @ 59.2% (@ 57.4% | 45.1% |@ 67.6% |@ 61.7% |@ 110 [ 87.1% | 3 | 2
Lenoir CC () 47.8% (@ 59.3% [ 44.0% |@ 686% |@ 545% [ 098 [0 85.7% | 1 | 4
Martin CC @ 426% [@ 54.0% | 445% |@ 77.0% |@ 53.7% |@ 081 (@ 792% | 2 | 1
Mayland CC @ 51.0% [@ 405% (@ 405% |@ 63.5% |@ 46.1% | 1.04 (@ 780% | 1| 1
McDowell TCC @ 445% |[@ 783% |@ 656% |@ 66.6% |@ 55.0% | 1.00 (@ 898% | 4 | 1
Mitchell CC @® 382% |0 61.3% (@ 37.0% | 715% |@ 51.8% (@ 097 [0 8.1% | 0| 3
Montgomery CC @ 17.1% [ 62.1% |@ 41.4% |@® 77.1% |@ 66.9% | ) 099 [ 885% | 2 | 3
Nash CC @ 51.1% (@ 46.8% |@ 475% |@ 66.7% |@ 48.9% |@ 094 (@ 895% | 3 | O
Pamlico CC @ 65.7% [@ 51.1% |@ 40.4% |@ 69.2% |@ 596% |@ 070 (@ 714% | 2 | O
Piedmont CC @ 445% |@ 68.2% (@ 24.1% |0 70.4% |@ 54.0% | 099 (@ 79.1% | 2 | 2
Pitt CC ) 47.4% |@ 55.7% (@ 32.0% [ 70.7% |@ 50.9% 100 |() 8.7% | 0| 4
Randolph CC () 503% |[@ 60.0% (@ 41.8% |@ 66.1% |@ 51.9% | 1.03 [ 884% | 0| 3
Richmond CC @ 413% |[@ 67.0% |@ 603% |@ 73.0% |@ 55.0% | 1.04 (@ 828% | 4 | 1
Roanoke-Chowan CC @ 45.0% |@ 52.7% |@ 26.4% |® 783% |[@ 457% | 099 |@ 741% | 1| 1
Robeson CC @ 413% (@ 485% |@ 38.0% |@ 613% |@ 48.0% |@ 091 (@ 755% | 0 | O
Rockingham CC () 48.8% | 63.8% |@ 42.0% |@ 69.8% |@ 49.5% |@ 097 [0 854% | 0| 3
Rowan-Cabarrus CC @ 55.9% [ 62.0% |@ 356% | 713% |@ 53.4% |@ 091 (@ 845% | 2 | 2
Sampson CC @ 55.9% |[@ 55.9% (@ 413% |@ 753% |@ 57.1% |@ 087 [0 874% | 3 | 1
Sandhills CC @ 405% |[@ 56.7% |@ 413% |@ 76.0% |@ 58.4% |@ 0.96 85.6% | 2 | 1

Below College Average,

Above Baseline Level
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South Piedmont CC ® 424% |@ 544% |@ 36.4% |@ 676% |@ 533% |@ 09 |@ 9%06% | 2| 0] 6] o0
Southeastern CC @ 43.4% | 61.0% |@ 41.0% |@ 775% |@ 47.0% |() 101 |) 88% | 1| 3| 3| 0
Southwestern CC @ 335% |[@ 72.6% (@ 583% |@ 65.7% |@ 583% | 100 |0 8.2% | 3| 2] 2|0
Stanly CC ® 31.1% |@ 522% |@ 41.7% |@ 73.9% |@® 55.9% (@ 0.87 883% | 2| 1[4 o
Surry CC (O 46.2% (@ 54.3% (@ 37.8% |@ 69.4% |@ 555% |@ 1.10 893% | 2| 23] 0
Tri-County CC () 495% |@ 71.2% |@ 36.5% |@ 78.0% |@® 58.4% |@ 0.93 858% | 3| 2]2]0
Vance-Granville CC ® 426% |0 643% (@ 32.0% |@ 69.6% |@ 51.3% |@ 0.90 826% Jo|1]6]0
Wake TCC @ 438% | 623% [ 44.0% |@ 69.8% |[@ 51.1% |@ 1.09 8.6% | 21 2]3]o0
Wayne CC () 45.4% |@ 706% | 457% |@ 73.6% |@ 605% |@ 098 | 8.2% | 33| 1] 0
Western Piedmont CC ® 424% |@ 745% |@ 56.4% |@ 740% |@ 55.1% |@ 110 [0 8.9% | 5| 1] 1] o0
Wilkes CC @ 53.9% | 646% |@ 622% |@ 723% |@ 538% |() 100 |C) 87% | 4| 3] 0] O
Wilson CC ! 36.6% Q 46.7% Q 37.1% Q 68.3% Q 56.3% ! 0.93 ! 85.3% 1 0 6 0
Note: Color indicators are based on the precise percentages and not the rounded percentages as displayed
Met or Exceeded Excellence 12 15 17 20 32 9 6 111
Below Excellence Level, Abo 28 15 13 18 14 24 36 148
Below College Average, Abo\ 17 28 28 20 12 24 14 143
Below Baseline Level 1 0 0 0 0 1 2 4 58

58 58 58 58 58 58 58
Max 69.6% 78.3% 65.6% 81.6% 66.9% 1.11 95.7%
Excellence 50.6% 66.6% 46.2% 71.9% 52.7% 1.07 89.4%
Average 45.1% 60.7% 42.8% 70.3% 53.5% 0.98 85.4%
Baseline 24.2% 40.1% 19.5% 56.6% 34.1% 0.79 74.4%
Min 17.1% 40.5% 22.6% 61.3% 39.0% 0.70 71.4%




